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✔ یــک کارشــناس تعلیــم و تربیــت: پژوهش ســرا این 
ظرفیــت را دارد کــه به طور واقــع آنچه را که هدف ســند 
تحول بنیادین اســت یا به عبارت دیگر تربیت پژوهشــگر را 
محقــق کنند. در صــورت حمایت از پژوهش ســراها و اجرای 
آن،پتانســیلی برای ارتقاء کل نظام آموزشــی وجــود دارد.

✔ یک جوان پژوهشــگر برخاسته از پژوهش سراهای دانش آموزی: پژوهشگران دانش آموز و نوجوان هیچ گاه 
دست از تلاش نکشند، به هیچ عاملی در مســیر اجازه توقف ندهند و بعد از هرشکست بار دیگر شروع کنند.

برگزیده  شــاعر  یــک   ✔
اعتصامی:  پروین  جشــنواره 
به  هنرمند  و  ادیــب  هیچ گاه 
تلقی  پژوهشــگر  یک  عنوان 
اختراع  که  حالی  در  نمی شود. 
و ابــداع از طریق فنون هنری 
اســت که می توانند رشد پیدا 
کنند. اصولا واژه نخبه در مورد 
ما به کار نمی رود و این موضوع 
به  کم  اهمیت  نشــان دهنده 
فعالان در حوزه ادبیات است و 
این موضوع راضی کننده نیست.

صفحه 5
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این روز ها  پژوهش سراهای دانش آموزی هر یک 
از مهم ترین قطب های علمی کشور هستند و نقش 
بسیار مهمی در روند پژوهش دانش آموزان دارند؛ 
این در حالی اســت که در شهر تهران، پایتخت 
کشور، هنوز حتی واژه پژوهش سرا برای بسیاری 
از دانش آموزان و خصوصا اولیای آنان نامی نا آشنا 
است. بسیاری از اولیای دانش آموزان هنوز نمی دانند 
که حضور دانش آموزانشــان در  پژوهش سراها  و 
استفاده از امکانات پژوهشی، جزئی از حقوق آنان 
اســت و این عدم آشنایی، فرصتی می شود برای 
کم کردن کیفیت فعالیت در پژوهش سراها که گاه 
حتی مبدل شدن محل پژوهش و آزمایش به یک 

ساختمان بی مصرف را درپی دارد.
متأسفانه پژوهش سرا به عنوان یکی از مهم ترین مراکز 
منابع یادگیری اثر بخش در نظام آموزشی هنوز جایگاه 
خاص خود را به دســت نیاورده است. از پژوهش سرا به 
عنوان انبار مهمات آموزشی یاد می شود؛ جایی که فرصت 
یادگیری اثر بخش با اســتفاده از آخرین تکنولوژی های 

روز بستری مهیا است.
پژوهش سرا زمانی فعالیت و سازمان خود را شاهد 
و گواه بر حرکت علمی کشور می بیند که مدارس ما 

این موضوع را می توان یکی از عوامل مهم در تلقی شدن 
کشور به عنوان وارد کننده دانست.«

دشتی پور در تکمیل صحبت هایش می گوید: »در 
چند سال اخیر پژوهشســرای دانش آموزی شهر تهران 
طی  یک حرکت خودجوش با توجه به باور های موجود 
در سند تحول بنیادین و نیاز کشور به تربیت پژوهشگر، 
اموری را در جهت پژوهش محور بودن نظام آموزشــی 

انجام داده است.«
این کارشــناس تعلیم و تربیت ایــن موضوع را در 
شرایطی بیان می کند که نظام آموزشی فعلی یک نظام 
کنکور محور است و مدیران مدارس با توجه به آنکه میزان 
قبولی کنکور از آنان مطالبه می شود، ناگزیر به کم رنگ 

کردن یا بعضا حذف پژوهش هستند.
احیای نظام آموزشی در دستان پژوهش 

 پژوهش ســراهای دانش آموزی به عنوان یک مرکز 
تخصصی در هر منطقه نیازمند متخصص ترین کارشناسان

هر رشته در آن منطقه هستند، اما با توجه به اظهارات 
دانش آموزانی که با پژوهش ســراها  در ارتباط هستند و 
همچنین برخی مدیران پژوهش سرا می توان نتیجه گرفت، 
برخی دبیرانی که دچار مشکل جسمانی شده اند یا به هر 

وارد عرصه پژوهش شوند، می گوید: »صرفا داشتن  ایده 
خوب کافی نیســت و باید با تلاش پی درپی طرح یا ایده 

خود را به ثمر برسانند.«
روحی که در جشنواره نانو در سطح کشور رتبه سوم را 
کسب کرده است با اعتقاد به این امر که ایده وقتی ارزش 
پیدا می کند که تبدیل به محصول شــود، می گوید: »از 
پژوهشگران دانش آموز و نوجوان تقاضا دارم که هیچ گاه 
دست از تلاش نکشــند، به هیچ عاملی در مسیر اجازه 
توقف ندهند و بعد از هر شکست بار دیگر شروع کنند.«
مقام اول استارت آپ دانش آموزی، حرکت و جریان 
پژوهش را به طور مداوم سر لوحه مسیر خود می داند و 
نیز می گوید: »من در جشنواره های زیادی شرکت کردم 
و داوری در تعــدادی از آنهــا منصفانه و به حق بود، اما 
نا داوری و اعمال نظر شــخصی نیز در بسیاری از موارد 
وجود داشــته که هرگز باعث ایجاد دل سردی در من 

نشده است.«
نخبه ها گاهی شاعر  هستند

شرایط فعلی به گونه ای است اگر قرار باشد نگاهی هم 
به پژوهش و تربیت پژوهشــگران شود، هیچ گاه ادیب و 
هنرمند به عنوان یک پژوهشگر تلقی نمی شود. در حالی 
که اختراع و ابداع از طریق فنون هنری است که می توانند 

رشد پیدا کنند. 
پریسا خانگلدی که به تازگی از دوره دانش آموزی فارغ 
آمده و شاعر برگزیده جشنواره های مطرح دانش آموزی  

 کشور به تربیت پژوهشگر نیازمند است 
پای صحبت محمدعلی دشتی پور می نشینیم و آغاز 
شکل گیری  پژوهش سراها  را این گونه شرح می دهد: »در 
سال 82 با توجه به عدم وجود کار علمی و آزمایشگاهی 
در مــدارس که البته به علت نبود بودجه کافی و نیروی 
انسانی و امکانات لازم بود، فکر ایجاد مکانی در هر منطقه 

تحت عنوان آزمایشگاه مرکزی شکل گرفت.
فکر ایجاد آزمایشگاه مرکزی در سال 82 به سرعت 
اجرا شد. که البته نام آن به پژوهش سرا تغییر پیدا کرد.« 
 وی ادامه می دهد: »پژوهش ســرایی که در ســال 
82 در هــر منطقــه بنا شــد، تنها مکانی بــرای انجام 
آزمایش های علمی دانش آموزان بود. افزوده شدن تدریجی 
رشته های مختلف را می توان حاصل از اختیارات مدیران  
پژوهش سراها  و علاقمندی افراد هر منطقه دانست. پس 
از طی شــدن دوره ای حدودا 8 ساله که  پژوهش سراها  
به اغما رفته بودند از سال 90 نگرش مثبتی در این حوزه 
ایجاد شد. در کشور های توسعه یافته برای پژوهش، از در 
آمد ناخالص کشور حدود 3 درصد به عنوان سهم پژوهش 
در نظر گرفته می شــود؛ این در حالی است که ما کمتر 
از حتی یک صدم درصــد بودجه برای پژوهش داریم و 

دلیلی قادر به انجام امور دبیری نیستند به  پژوهش سراها  
فرستاده می شوند تا از وظایف سبک تری برخوردار شوند. 
محمدعلی دشــتی پور از نتایج فعالیت های جهادی 
در پژوهش سراهای اســتان تهران در سال های اخیر به 
دبیرخانه جشــنواره ملی دریا در پژوهش سرای منطقه 
ســه، دبیرخانه ملی زیست فناوری در منطقه ده، قطب 
نور و لیزر در منطقه چهارده، قطب سلول های بنیادین در 
منطقه هجده و همچنین همکاری ستاد فناوری ریاست 

جمهوری با  پژوهش سراها   اشاره کرد.
این کارشــناس تعلیم و تربیت یکــی از مهم ترین 
دلایل نیاز به پژوهش در آموزش متوســطه را این گونه 
بیان می کند: »اگر در مقطع متوســطه یک مسئله برای 
دانش آموزان که آنها را به پژوهش و تحقیق وا دارد، طرح 
کنیم، از آن پس دانش آموز در اینترنت، در کتابخانه و یا 
در تفریحات با دوســتان درگیر آن خواهد بود، نه اینکه 

سرگرم موارد بیهوده برای وقت تلف کردن شود.« 
رویکرد پژوهش ســراهای دانش آمــوزی تهران در 
سال های اخیر گواه آن است که پژوهش سرا این ظرفیت را 
دارد که به طور واقع آنچه را که هدف سند تحول بنیادین 
است یا به عبارت دیگر تربیت پژوهشگر را محقق کنند.

از محمد علی دشتی پور در مورد عملکرد پژوهش سراها 

نگاهی به وضعیت کمی و کیفی پژوهش سراهای دانش آموزی و تاثیرات آنها بر پیشرفت های علمی کشور- بخش نخست

  گروه گزارش

پژوهش سرا فرصتی برای یادگیری علمی و عملی 
هنوز مجهز به فنون یادگیری اثرگذار نشــده اند. این 
بدان معناســت که محدودیت هــای زمانی و مکانی 
و مالــی مانع از بروز حرکت های علمی گســترده از 

مدارس می شود.
همچنین نبود نیروی انسانی متخصص در زمینه های 
مختلف علمی )ریاضی، فیزیک، زیســت، زمین شناسی، 
شیمی، رایانه، تکنولوژی سمعی و بصری، کتابخانه و ...( 
در مدارس حجمه کار را بر دوش معلم و احیانا معاون و 
مدیر مدرسه انداخته است. از جهتی آشنا نبودن معلمین 
بــه فنون  یادگیری آزمایشــگاهی این هدف بزرگ را با 

چالش روبرو کرده است.
مدارس امروز ما باید همســنگر و خاستگاه تمامی 

طرح ها از حوزه های نظری و عملی باشد.
 پژوهش ســرا این امکان را دارد کــه بتواند با ارائه 
کلاس های آزمایشگاهی به صورت تخصصی زمینه  بروز 
خلاقیــت فکری نوآموزان عرصه علــم را صیقل داده و 
معلمین را علاقه مند و دانش آموزان را مشتاق تر از گذشته 
به یادگیری دعوت کند. از این راهبرد، اولیا هم در چند 
و چــون کار قرار گرفته و اذهان آنان متوجه این اتفاقات 

شگرف خواهد شد.

بدون نقطه کور
جدو    ل

در جهت ایجاد علاقمندی به پژوهش می پرسم؛ وی در 
پاسخ می گوید: »طرحی را که سه سال روی آن فکر کرده 
بودیم، از سال گذشته تحت عنوان طرح نوین انجمن های 

علمی به طور آزمایشی اجرا کردیم.«
وی اظهــار می دارد: »در صورت حمایت از این طرح 
و اجرای آن، پتانســیلی برای ارتقاء کل نظام آموزشــی 

وجود دارد.« 
این کارشناس با تجربه در انتهای کلامش می گوید: 
»این باور که در ده سال آینده در نظام آموزش و پرورش 
ایران اتفاقات خوبی می افتد و به شرایط مطلوبی می رسد 

یک خوش بینی محض است.
شــرایط حاکم کــه عاملی برای نابــود کردن عمر 

نســل ها است تنها نیاز مند یک تغییر اساسی که در آن 
افــراد، حقوق خود را از نظام تعلیم و تربیت طلب کنند 
و همچنین طبق فرمایــش رهبری نیازمند جریان های 

خودجوش فرهنگی خواهد بود.«
 از ایده تا عمل 

 ســارا روحی یک جوان پژوهشــگر برخاســته از 

پژوهش سراهای دانش آموزی برایمان از آغاز فعالیت در  
پژوهش سرای دانش آموزی تا کسب رتبه اول در مسابقات 
کشــوری تبیان در رشته شــیمی می گوید. این جوان 
باانگیزه که در حوزه نانو و شــیمی و ایده پردازی و خلق 
کســب و کار های نو پا و همچنین برنامه نویسی فعالیت 
دارد، در توصیه به دانش آموزانی که به تازگی می خواهند 

است، در این باره می گوید: »اصولا واژه نخبه در مورد ما 
به کار نمی رود و این موضوع نشان دهنده اهمیت کم به 
فعالان در حوزه ادبیات است و این موضوع راضی کننده 

نیست.«
 ادیب جوان که از هشــت سالگی وارد دنیای شعر 
شــده اســت و در حال حاضر در حوزه شعر کلاسیک 
مشــغول فعالیت اســت، هم چنین اظهار می دارد: »ما 
اهالی ادبیات به بی توجهی ها عادت کردیم و من از طرف 
ارگان خاصی که مربوط به ادبیات باشد حامی نداشتم، 
اما پژوهشسرای منطقه که از دوران دانش آموزی با آن 
در ارتباط بودم همیشــه سعی کردند تا از من و امثال 

من حمایت کنند.«
شاعر برگزیده جشــنواره پروین اعتصامی در سطح 
کشور در پاسخ به اینکه آیا جشنواره ها میدان سالمی برای 
رقابت هستند، می گوید: »نمی توان گفت هیچ جشنواره ای 
عرصه خوب و سالمی نبوده، اما از بین جشنواره هایی که 

بوده است از تعداد کمی رضایت داشتم.«
وی می افزاید: »در بعضی از موارد شاهد این بوده ام 
که فردی بدون برتری شعر و زبان و عناصر شعری بنا به 

دلایلی دیگر انتخاب شده است.«
وی پژوهش سرای دانش آموزی منطقه را مکانی خوب 
می دانــد که با در نظر گرفتن کلاس ها و انجمن هایی در 
پیشرفت بیشــتر دانش آموزان حوزه ادبیات بسیار موثر 

بوده است.
این برگزیده ادبی در انتها به تمام نوجوانان و جوانانی 
که وارد فعالیت در این حوزه شده اند، می گوید: »باید گفت 
که وارد عرصه بسیار با ارزشی شده اند و اینکه در بعضی 
مواقع نامهربانی هایی می شود، قطعا نباید باعث دل سردی 
شود و فراموش نکنند که باید خودشان را جدی بگیرندو 

محافظ ادبیات کشورشان بدانند.«
پریســا خانگلدی در ادامه تقاضا دارد که به جوان ها 
اهمیت بیشتری داده شود؛ وی در انتهای صحبت هایش 
می گوید: »ما در حد خودمان و سطحی که در آن فعالیت 
می کنیم، می توانیم افراد بسیاری را معرفی کنیم که چون 
اسم و رسم ندارند، دیده نمی شوند و نخواهند شد. بالاخره 
هر شاعر و ادیبی که اکنون مشهور و شناخته شده است، 
فرصتی برای نشان دادن خودش و استعداد هایش فراهم 
شده؛ من به عنوان یک عضو کوچک از بزرگ تر های این 
عرصه تقاضای ایجاد فرصت برای ما حتی در انجمن های 

کوچک را دارم.«

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/8/28 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شــرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام و آقای محمود اردستانی 
جعفری به کد ملی 0421466235 بســمت مدیــر تصفیه انتخاب 

گردید.
و محل تصفیه و نشانی مدیر تصفیه: تهران، خیابان وحدت اسلامی، 
کوچه شــهید فتحعلــی رضایی، پــلاک 33 واحد 3 و کد پســتی 

1199645135 تعیین گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انحلال انتخاب شده توسط متقاضی 
در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت اسکان یاور سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۹۶4۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۳۲۹۰

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی
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3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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واحد آبونمان   

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1395/2/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.

مهدی ایمان زاده فرد به شــماره ملــی 0080491375 به 

سمت بازرس اصلی و سیاوش قاسمی خلخالی به شماره ملی 

0063388741 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.

مســعود خدیوزاد به شــماره ملی 1708876790 به سمت 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، مریم دیهیم جو به شــماره 

ملی 0051260328 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و 

سعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال تعیین شدند.

کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 

سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری 

با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، انتخاب 

مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، تعیین وضعیت حق 

امضــاء، انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص
 به شماره ثبت 102490 و شناسه ملی 10101464348

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/4/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سمت اعضا هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید:
آقــای محمدحســین ذوالفقاری طهرانی به ســمت رئیس 

هیئت مدیره کد ملی 0043216031
آقای محمد بیدآبادی به ســمت عضو هیئت مدیره کد ملی 

0032280661
آقای احمد بیدآبادی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره کد 

ملی 0041638158
آقای عبدالحســین بیدآبادی عضو هیئــت مدیره کد ملی 

0043821121
آقــای میثــم بیدآبــادی به ســمت مدیرعامــل کد ملی 

0075350671
کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و 
بــرات و غیره به امضاء 2 نفــر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهر شرکت و اوراق عادی مراسلات و مکاتبات اداری 
به امضــاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
تعیین دارندگان حق امضاء تعیین سمت مدیران، انتخاب و 
تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

اصلاحیه
در آگهی مزایده عمومی شــهرداری بندرعباس که در تاریخ 96/5/28 در 
روزنامه کیهان چاپ شــده اســت تاریخ تحویل پاکات دوشــنبه 96/6/20 و تاریخ 

بازگشایی 96/6/22 می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.
روابط عمومی و امور بین الملل
 شهرداری بندرعباس

شهرداری بندرعباس


